ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 31 de Março de 2023.

PORTARIA Nº DV 00008/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00008/2023, que objetiva: LOCAÇÃO DE
IMOVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAGAO NO TOCANTE AO ANEXO DA CRECHE MARIA
LEONARDO DE LIMA DESTE MUNICIPIO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratacdo de:

- MARIA JOSE LIRA MEDEIROS.
551136304-97
Item(s): 1.
Valor: R$ 15.300,00

Publique-se e cumpra-se.

Pkefeito
csfafl‘m{n{’&'/p@ & ANTONI!

Impresso por convidado em 05/06/2024 11:32. Validação: 92BC.F9E9.136A.A7FA.0F93.0C2B.8FD5.A1A7.
Ratificação. Doc. 46041/23. Data: 27/04/2023 21:27. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

3

3